АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.07.2024 г. г. Аксай № 147

О внесении изменений в проект планировки

и проект межевания территории площадью

10,0 га в городе Аксае Аксайского района

Ростовской области (городской парк)

Рассмотрев служебную записку начальника отдела имущественных и

земельных отношений Администрации Аксайского городского поселения Макаровой

Нины Игоревны от 03.07.2024 № 802, заявление главного архитектора Аксайского

района Кириченко Игоря Сергеевича от 05.07.2024 № 63.6/4284, в соответствии со

ст. 45 и ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», -

1. Подготовить документацию по внесению изменений в проект планировки и

проект межевания территории площадью 10,0 га в городе Аксае Аксайского района

Ростовской области (городской парк), утвержденные Постановлением

Администрации Аксайского городского поселения от 19.10.2022 № 870 «Об

утверждении проекта о внесении изменений в проект межевания территории

площадью 10,0 га в городе Аксае Аксайского района Ростовской области (городской

парк)» (далее – проект планировки и проект межевания территории), в целях

образования земельного участка в границах парка культуры и отдыха для размещения

молодежного центра.

Распоряжение вносит отдел

архитектуры и градостроительства

2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Аксайского

городского поселения:

2.1 Провести проверку и согласование подготовленной документации по

проекту планировки и проекту межевания территории.

2.2 Подготовить документацию по проекту планировки и проекту межевания

территории к утверждению.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя

главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

И. о. Главы Администрации

Аксайского городского поселения

Д. А. Бобков